16.11.2023, 242
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Казерова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Асташкина
(И.О. Фамилия)

Т. И. Багаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Блинова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Бузук
(И.О. Фамилия)

М. С. Алломова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Диденко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дойникова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Зотова
(И.О. Фамилия)

П. В. Кокоринова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Королева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мишура
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Проваторская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Реусова
(И.О. Фамилия)

А. В. Руцкая
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Феденкова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Фурасьева
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абакумова Наталья Андреевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Аниканова Юлия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Балтабаева Александра Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Васильева Варвара Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Габриелян Дарья Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гебеков Анвар Эхтибарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Давлятова Юлия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зубович Мария Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Карнаухова Яна Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Катикян Анна Эдиковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кирьякова Александра Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ковганова Патимат Гасановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Конкина Надежда Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Котляр Ирина Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кравцова Кристина Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кульчикова Алия Алимхановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Куракова Анастасия Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Максимович Елизавета Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Никулина Анна Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Патракова Татьяна Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Трухачева Наталья Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Уфимцева Марина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хомякова Екатерина Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Четверик Дарья Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чхапелия Лана Заалиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шарапова Анастасия Максимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Якубзода Насиба Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Н. М. Трубкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Казерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

3